[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

ДУМА  КОЖЕВНИКОВСКОГО  РАЙОНА
Решение
PAGE

20.08.2020                                                                                                                                   № 390
                                                                 с. Кожевниково   Кожевниковского  района  Томской области
О награждении Почетными грамотами
Думы Кожевниковского района

На основании Администрации Кожевниковского района, акционерного общества «Дубровское» и в соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Кожевниковского района, с целью признания выдающихся заслуг перед районом, поощрения личной деятельности, направленной на пользу района,

ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы Кожевниковского района Тузикова Александра Александровича – заместителя начальника отдела по культуре, спорту, молодежной политике и связям с общественностью Администрации Кожевниковского района за добросовестное отношение к работе, значительный вклад в развитие физической культуры и спорта на территории Кожевниковского района и в связи с празднованием Дня физкультурника.
2. Наградить Почетными грамотами Думы Кожевниковского района за многолетний добросовестный труд следующих работников:
2.1. Макарова Валерия Николаевича – начальника мясоперерабатывающего цеха акционерного общества «Дубровское»;

2.2. Сенникова Александра Владимировича – обвальщика мяса акционерного общества «Дубровское»;

2.3. Шульца Владимира Владимировича – тракториста–машиниста акционерного общества «Дубровское»;

2.4. Франка Егора Адольфовича – бойца скота акционерного общества «Дубровское».
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда» и  разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.

Председатель Думы
Кожевниковского района                                                                                           В.Н. Селихов
Глава Кожевниковского района                                                                            А.А. Малолетко

[image: image1.jpg]